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Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
6 Şubat'ta meydana gelen ve “asrın 
felaketi” olarak nitelenen depremlerden
en fazla etkilenen şehirlerden biri olan 
Hatay'da bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Kapadokya'da bayram tatili
yoğunluğu son günde de devam etti

U
NESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan ve Türkiye'nin önemli 
kültür turizm merkezlerinden olan Kapadokya bölgesi, Kurban Bayramı 
tatilinde yerli turistlerin akınına uğradı. Bayram tatilinin son gününde 

bölgedeki hareketlilik devam etti.
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SAĞLIK ÇALIŞANLARINA SALDIRAN
2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

Nevşehir'de sağlık çalışanlarını 
darbettikleri iddiasıyla gözaltına 
alınan 2 hasta yakını tutuklandı.
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Nevşehir Belediyesi tarafından bin 200

aileye kurban eti dağıtımı gerçekleştirildi
Nevşehir Belediyesi, ihtiyaç sahibi 
aileleri bu bayramda da unutmadı. 
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Başkan Savran kardeş şehir Hatay'da
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 6 Şubat'ta meydana gelen ve “asrın felaketi” olarak
nitelenen depremlerden en fazla etkilenen şehirlerden biri olan Hatay'da bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Başkan Mehmet Savran, Kurban 
Bayramı dolayısıyla Nevşehir'in 
deprem bölgesindeki kardeş şehri 

olan Hatay'ı ziyaret etti. 
Beraberinde başkan yardımcıları Ersin Erol 
ve Furkan Feralan ile birlikte gittiği 
Hatay'da çadır kent ve konteyner kentleri 
gezerek burada kalan depremzedeler ile 
bayramlaşan Başkan Savran, çocuklara 
oyuncak dağıtıp, onlara moral verdi. 
Antakya Belediye Başkanı İzzettin Yılmaz'ı 
da ziyaret eden Savran, Nevşehir Valiliği 
öncülüğünde Nevşehir Belediyesi, 
Nevşehir İl Özel İdaresi ve Nevşehirli 
hayırsever iş insanları tarafından depremin 
ardından burada yaptırılan Kapadokya 
Sebze Hali inşaatında incelemelerde 

bulundu.
Savran, ayrıca depremin ardından 
Antakya'da temizlik çalışmalarında görev 
alan Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri ile bir araya geldi. 
Burada depremin ardından büyük bir 
özveri ile çalışmalarını sürdüren Nevşehir 
Belediyesi personellerinin bayramlarını 
kutlayan Savran, çalışmalarında kolaylıklar 
diledi.
6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin 
ardından ilk günden itibaren tüm 
bakanların, milletvekillerinin, belediyelerin, 
sivil toplum örgütlerinin ve tüm Türk 
milletinin acıyı ruhunda
hissederek bölgeye yardıma koştuğunu 
ifade eden Başkan Savran, Nevşehir 

Belediyesi'nin de ilk günden itibaren 
bölgede yaraların sarılması için çalışmalar 
yürüttüğünü kaydetti.
Depremin ardından yaşanan süreçte 
devletin bütün kurumlarıyla, el ele vererek 
yaraları sarmak için büyük bir fedakârlık 
gösterdiğini vurgulayan Savran, “Millet 
olarak üst üste meydana gelen deprem 
felaketleriyle büyük acılar yaşadığımız 
ama yaralarımızı sarmak için tek yürek 
olduğumuz, milletimize has dayanışma 
ruhunun gücüyle ayakta kaldığımız 
günlerden geçtik. Allah bu millete bir daha 
böyle büyük bir acı yaşatmasın. 
Yaralarımızın hep birlikte, el birliğiyle 
saracağız.” dedi. HABER MERKEZİ

Kapadokya iki günde 35 bin ziyaretçi ağırladı
Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan'ın Kurban Bayramı tatilini
9 gün olarak açıklamasının ardından Kapadokya bölgesinde 
bulunan otellerde ilk iki günde doluluk oranı yüzde 100'ü bulurken, 
bayram tatilinin ilk iki gününde, Kapadokya bölgesinde bulunan 
müze ve ören yerlerini 35 bin 347 yerli ve yabancı turist ziyaret etti.

NESCO Dünya Kültür Mirası UListesinde yer alan, peribacaları, 
yer altı ve yer üstü şehirleri, ilginç 

vadi ve kaya oluşumlarının yanı sıra, at, 
ATV safari, cip safari ve balon turlarının 
yoğun yapıldığı Kapadokya Bölgesi'ne 9 
günlük Kurban Bayramı tatili için ilgi arttı. 
Sezon itibariyle yoğunluk yaşanan 
bölgede, Kurban bayramı tatilinin 9 güne 
çıkmasından sonra rezervasyonlarda 
ciddi artış yaşandı. Cuma günü başlayan 
9 günlük bayram tatilinin ilk iki gününde 
Kapadokya bölgesi yine ilgi odağı oldu. 
Nevşehir Valiliği Müze Müdürlüğü 
verilerine göre Kapadokya bölgesinde 
bulunan müze ve ören yerlerini ziyaret 
eden kişi sayısı 35 bini geçti. Bayram 
tatilini Kapadokya bölgesinde geçirenler 
“Kapadokya bölgesi çok büyüleyici bir 
şehir. Herkes Kapadokya'ya mutlaka 
gelmeli” şeklinde konuştu. İHA

Acıgöl'de yapılan bayramlaşmaya 
Acıgöl Kaymakamı Emine Karataş Yıldız, 
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı. 
Kaymakam Yıldız bayramların önemine 
değinerek; "Milli birlik, kardeşlik, 
yardımlaşma duygularının gönlümüzde 

yer ettiği, maneviyatımızın yoğunlaştığı, 
huzur içinde bir bayrama ulaşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bayramlar, 
insanları birleştiren, yürekleri 
bütünleştiren, kardeşliği pekiştiren, 
kırgınlıkları onaran bir armağandır” diye 
konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Acıgöl'de bayramlaşma yapıldı
Acıgöl Hükümet Konağı bahçesinde Kuran 
Bayramı dolayısıyla bayramlaşma yapıldı.

Başka Süslü vatandaşlarla bayramlaştı
Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü, öğle namazı 
sonrası vatandaşlarla bir araya gelerek bayramlaştı.

çhisar Belediye UBaşkanlığı 
tarafından 

geleneksel olarak 
gerçekleştirilen 
bayramlaşma töreni 
belediye binasında 
vatandaşların yoğun 
katılımı ile gerçekleşti. 
Başkan Süslü 
vatandaşların bayramını 
kutlayıp sohbet ederken, 
çocuklarla da bayramlaştı. 
Süslü, düzenlenen 
bayramlaşma programına 
katılan herkese teşekkür 
ederek, her bayramın 
böyle birlik ve beraberlik 
içerisinde geçmesini, 
mutlulukların 
paylaşıldıkça arttığını ve 
her günün bayram 
tadında geçmesini 
temenni etti. HABER 
MERKEZİ
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lınan bilgiye göre, trafik kazasında Ayaralanan M.C, ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne 

kaldırıldı. Olayı öğrenip acil servise giden 
M.C'nin yakınları M.C. ve E.C, cerrahi 
müdahale odasına girmek istedi. İçeri 
alınmayan M.C. ve E.C, zorla girdikleri 
odada tartıştıkları sağlık çalışanlarına 

saldırdı. Hastane güvenlik görevlilerinin 
müdahale ettiği kavgada, 2 hasta yakını, 
polis tarafından gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye 
sevk edilen zanlılar M.C. ve E.C, 
çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı.
Kazada yaralanan M.C. ise olayın ardından 
özel bir hastaneye sevk edildi. AA

Sağlık çalışanlarına saldıran 2 şüpheli tutuklandı
Nevşehir'de sağlık çalışanlarını darbettikleri iddiasıyla gözaltına alınan 2 hasta yakını tutuklandı.

Mezarlıklarda vatandaşlara
karanfil dağıtıldı

Nevşehir'de Kurban Bayramı dolayısıyla 
arefe günü mezarlık ziyaretlerini 
gerçekleştiren vatandaşlara karanfil dağıtıldı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Mezarlıklar Müdürlüğü tarafından Kurban 
Bayramı öncesinde Kaldırım ve Taşlıbel 
Mezarlıklarına kurulan stantlarda 
vatandaşlara karanfil dağıtıldı. Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Kaldırım 
Mezarlığı'ndaki dağıtım programına 
katılarak burada kabir ziyaretine gelen 
vatandaşlarla bayramlaştı. Vatandaşlara 
ziyaret edecekleri kabirlere dikmek üzere 
karanfillerden veren Başkan Savran, 
vatandaşlara aileleri ve sevdikleri birlikte 
mutlu, huzurlu bir bayram geçirmeleri 
temennisinde bulundu. BÜLTEN

Başkan Eren vatandaşlarla bayramlaştı
Göreme Belediyesinde Kurban Bayramı 
dolayısıyla bayramlaşma töreni düzenlendi.
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
kasabalıları makamında ağırlayarak, 
bayramlarını kutladı. Eren, belediyede 
bayramlaşma töreni gerçekleştirdiklerini 
belirterek,  “Kurban Bayramı'nı 

sevdiklerinizle beraber sağlıklı ve huzur 
içinde geçirmenizi dilerim. Bu vesileyle bir 
kez daha tüm vatandaşlarımızın Kurban 
Bayramı'nı kutluyorum." ifadelerine yer 
verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyesi tarafından bin 200
aileye kurban eti dağıtımı gerçekleştirildi

Kurban Bayramı dolayısıyla hayırsever 
vatandaşların bağışladığı kurban 
hisselerinden bin 200 aileye kurban eti 
dağıtımı gerçekleştirildi. Yıl içerisinde 
periyodik aralıklarla ihtiyaç sahibi 
ailelere binlerce gıda paketi yardımında 
bulunan Nevşehir Belediyesi, Kurban 
Bayramı'nda da ihtiyaç sahiplerini 
unutmadı. Bayram dolayısıyla 
hayırsever vatandaşların desteği ile 
oluşturulan kurban hisselerinden 

hazırlanan bin 200 et paketi belediye 
Nevşehir Belediyesi Turkuaz Masa 
görevlileri tarafından ihtiyaç sahibi 
ailenin evlerine tek tek ulaştırıldı. 
Kurban eti dağıtımı için destek veren 
hayırsever Nevşehirli vatandaşlara 
teşekkür eden Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, “Bizi 
birbirimize bağlayan bayram günleri, 
aslında bizi biz yapan en önemli manevi 
değerlerimizdir.” dedi. İhtiyaç sahibi 
ailelere yönelik desteklerinin bundan 
sonraki dönemde de artarak devam 
edeceğini kaydeden Başkan Savran, tüm 
Nevşehirlilerin bayramını tebrik etti. 
Savran, “Bayramlar bir arada olmanın, 
dargınlıkları bitirmenin ve kimsesizleri 
düşünerek onların yanında olmanın; 
sevinci, bereketi ve güzellikleri 
paylaşmanın günleridir. Bu bayramın da 
birlik ve beraberliğimizi 
güçlendirmesini, aramızda sevgi ve 
saygının yaygınlaşmasına vesile 
olmasını diliyorum. En büyük gücümüz 
olan birlik ve beraberlik ruhumuzu en 
üst seviyede yaşatarak her günümüzün 
bayram tadında geçirmeyi yüce 
Allah'tan niyaz ediyorum. Bu vesileyle 
tüm Nevşehirli hemşerilerimizin Kurban 
Bayramı'nı tebrik ediyor, huzurlu ve 
mutlu bir şekilde bayram geçirilmesini 
temenni ediyorum.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi, ihtiyaç sahibi
aileleri bu bayramda da unutmadı. 

Dünyaca ünlü ressamların
resimlerini kodladılar  

ğrenciler her ay proje planı 

Öçerçevesinde web2 araçlarını da 
kullanarak çeşitli etkinlikler 

gerçekleştirdi.
Türkiye 9, Romanya 2İtalya 1, Gürcistan 
1, Portekiz 1 ve Slovakya 1 olmak üzere 
15 ortak ile gerçekleştirilen projede 
öğrenciler farklı ülkenin çocuklarıyla 
öğrenci toplantısında bir araya geldi. 
Okul idaresi, "Projede öğrencilerimize 
danışmanlık yapan Canan Özdemir 
öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz" 
açıklamasında bulundu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir Bilim Sanat Merkezi öğrencileri e- Twinning  
projesi Code Paınts ile dünyaca ünlü ressamların resimlerini 
kodlayarak ünlü ressamların hayat hikayelerini öğrendi.  
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Nevşehir'de bayramlaşma programı düzenlendi
Nejdet Ersan Parkında bayramlaşma 
programı düzenledi. Gerçekleştirilen 
programa, Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 

Özgün, MHP Nevşehir Milletvekili ve MHP 
Genel Başkan Yardımcısı Filiz Kılıç, Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Semih Aktekin, ilçe Kaymakamları, ilçe 
belediye başkanları, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Ali Kemikkıran, MHP Nevşehir İl 
Başkanı Adanan Doğu, Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Muhsin Özdemir, STK'lar ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Katılımcılara 
belediye ekiplerince çeşitli ikramlar 
sunuldu. HABER:ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'de Valilik ve Belediye, Kurban Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı düzenledi.

Cumhur İttifakı ortakları bayramlaştı
AK Parti Nevşehir teşkilatı ve MHP Nevşehir teşkilatı bayramlaştı.

K Parti Nevşehir il teşkilatı, Kurban ABayramı dolayısıyla MHP Nevşehir İl 
Başkanlığını ziyaret etti. AK Parti 

Genel Başkan Yardımcısı, İnsan Hakları 
Başkanı Mehmet Ali Zengin, AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan, Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, AK Parti İl Başkanı 
Ali Kemikkıran, Kadın Kolları Başkanı Elife 
Çelebi ve Gençlik Kolları Başkanı Haluk 
Köybaşı MHP İl Başkanlığını ziyaret ederek 
teşkilat üyelerinin Kurban Bayramı'nı 
kutladı. Cumhur ittifakı ortaklarını ziyaret 

ederek bayramlaştıklarını söyleyen 
Başkan Kemikkıran,“ Rabbim birliğimizi 
daim eylesin.” dedi.
MHP'DEN AK PARTİ'YE İADE-İ ZİYARET

Daha sonra ise MHP il teşkilatı, iade-i 
ziyaret yaparak AK Parti İl Başkanlığına 
bayram ziyaretinde bulundu. MHP Genel 
Başkan Yardımcısı, Nevşehir Milletvekili 
Filiz Kılıç, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan 
Doğu ve yönetim kurulu üyeleri, AK Parti İl 
Başkanlığını ziyaret etti. Bir süre sohbet 
eden Cumhur İttifakı ortakları birlik mesajı 
verdi.  HABER: YASEMİN EKİCİ

Vali Becel çocuklarla bayramlaştı

evşehir Valisi İnci Sezer Becel, 

NÇocuk Evleri'nde kalan 
çocuklarla bayramlaştı. Vali 

Becel, Kurban Bayramı'nın ilk gününde 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

bünyesindeki Çocuk Evleri'nde kalan 
çocukları ziyaret etti. Çocuklarla 
bir süre sohbet eden Becel, 
bayramlarını tebrik etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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AK Parti Nevşehir teşkilatı bayramlaştı
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı koordinesinde, Kurban
Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı düzenlendi.
AK Parti İl Başkanlığı'nda bayramlaşma 
programı gerçekleştirildi. Programa İl 
Başkanı Ali Kemikkıran'ın yanı sıra AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan, Nevşehir Belediye 

Başkanı Mehmet Savran, merkez ilçe, 
kadın ve gençlik kolları başkanları, ilçe ve 
belde başkanları, belediye başkanları ve 
çok sayıda partili katıldı. Bayramlaşma 
programına katılan sürpriz isim ise AK 

Parti Genel Başkan Yardımcısı, İnsan 
Hakları Başkanı Mehmet Ali Zengin oldu. 
Burada bayramlaşan partililer, mutlu ve 
huzurlu bir bayram temennisinde 
bulundu. Kurban Bayramı vesilesiyle 

teşkilat mensuplarıyla bayramlaştıklarını 
söyleyen Başkan Kemikkıran, “Bayramın 
tüm güzellik ve esenliği, ülkemizin ve 
şehrimizin üzerine olsun.” dedi.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya'da bayram tatili yoğunluğu son günde de devam etti
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan ve Türkiye'nin önemli kültür turizm 
merkezlerinden olan Kapadokya bölgesi, Kurban Bayramı tatilinde yerli turistlerin 
akınına uğradı. Bayram tatilinin son gününde bölgedeki hareketlilik devam etti.
9 günlük Kurban Bayramı tatilinde yerli 
turistler Kapadokya'ya akın ederken 
bölgede bulunan tarihi ve turistik 
mekanlarda yoğunluk oluştu. 
UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki 
bölgede özellikle yerli turistler, sıcak hava 
balonuna, at ve arazi araçlarıyla 
düzenlenen turlara ilgi gösterdi, müze ve 
ören yerlerini gezdi.
Bayram tatilinde tercihini Kapadokya'dan 
yana kullanan ve Eskişehir'den gelen 
Murat Özmen, “Kapadokya'ya bayram tatili 
için geldim. İlk defa geliyorum. Çok 
beğendim, beklediğim gibi bayram 
nedeniyle oldukça kalabalık. Sabah 

saatlerinde de balonları izledim. Onlar da 
çok güzeldi” dedi. Bayram tatilini 
Kapadokya bölgesinde geçiren Hande 
Türkoğlu da, Kapadokya bölgesine ilk defa 
geldiğini söyledi. Kapadokya bölgesinin 
dört mevsim yoğun olduğunu söyleyen 
turist rehberi Olgun Doğanay da yaptığı 
açıklamada, “Kapadokya her zaman yoğun 
olan bir bölge. Ancak bayram nedeniyle 
biraz daha yoğun. Özellikle 9 günlük 
bayram tatili nedeniyle yerli turistler sahile 
ve Kapadokya'ya akın ediyor. Göreme Açık 
Hava Müzesi de bölgede en çok ziyaret 
edilen yerlerin başında yer alıyor” 
ifadelerini kullandı. İHA

Ürgüp Belediyesi kurban etlerini
ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı

Oluşturulan 6 ekip tarafından 
mahallelerde kurban eti 
dağıtımı Kurban Bayramı 

süresince devam etti. Ürgüp 
Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma 
Vakfı, Ürgüp Mahalle Muhtarları ve 
Ürgüp Belediyesinin veri tabanından 
belirlenen 10 mahallede toplam 500 

ihtiyaç sahibi ailenin sofrasına ulaşmak 
üzere kesilen kurbanlar, paketlenerek 6 
mobil araçla kapı kapı dolaşılarak teslim 
edildi. Kurban ibadetinin amacına 
ulaşmasını sağlayan en önemli 
özelliğinin paylaşmak olduğunu 
vurgulayan Ürgüp Belediye Başkanı 
Mehmet Aktürk, “Hayırsever 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum.
Bu bayramda da veren el ile alan el 
arasında köprü olma görevini bizlere 
verdi. Bizler de her bayram olduğu gibi 
memleketimizde bir fazla çocuğun 
sofrasına eti nasıl koyarız onu en doğru 
şekilde nasıl amacına ulaştırırız, bu gaye 
ile 500 aile belirledik. Görevden öte 
gönüllülük bilinciyle bu işte ben de 
olmak istiyorum diye birbiriyle yarışan 
çalışma arkadaşlarıma da ayrıca 
teşekkür ediyorum. Allah nice kurban 
ibadetlerini amacına ulaştırmada iş 
birliği yapmayı bizlere nasip etsin.” dedi. 
HABER MERKEZİ

Ürgüp Belediyesi tarafından ihtiyaç sahibi ailelerin 
bayram sevincini yaşaması için Kurban Bayramı 
süresince belirlenen ailelere kurban eti dağıtımı yapıldı. 

AK Parti ilçe teşkilatları bayramlaştı
AK Parti ilçe teşkilatlarının bayramlaşma 
programları tüm hızıyla devam etti.

K Parti Avanos İlçe Başkanlığı, AKurban Bayramı dolayısıyla 
bayramlaşma programı düzenledi. 

Programa AK Parti Avanos İlçe Başkanı 
Ömer Önal'ın yanı sıra AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, AK Parti Nevşehir Gençlik 
Kolları Başkanı Haluk Köybaşı ve partililer 
katıldı. İlçe Başkanlığı binasında 
gerçekleşen programda teşkilat üyeleri 

bayramlaştı.
KOZAKLI TEŞKİLATI BAYRAMLAŞTI
Kozaklı'da da AK Parti Kozaklı İlçe 
Başkanlığı koordinesinde bayramlaşma 
programı düzenlendi. AK Parti Kozaklı İlçe 
Başkanı Orhan Uçar öncülüğünde 
düzenlenen bayramlaşma programına da 
katılan Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan ile 
Başkan Kemikkıran, burada da 
vatandaşlarla bayramlaştı.
HABER:  ÖZLEM EKİCİ
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Vali Becel, emniyet personeli ile bayramlaştı
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel,
Rifat Hisarcıklıoğlu Şehit İsmail
Arslan Polis Merkezini ziyaret etti.

urban Bayramı dolayısıyla Vali Becel, Kİl Emniyet Müdür Yardımcısı Tarık 
Ziya Turan ve İl Jandarma Komutan 

Yardımcısı Vedat Kültür, Şehit İsmail Arslan 
Polis Merkezini ziyaret ederek personelle 
bayramlaştı. HABER MERKEZİ

Milletvekili Özgün, 
ziyaretlerine devam ediyor
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün, ziyaretlerine aralıksız devam ediyor.

illetvekili Özgün 'Hep Birlikte MNevşehir' sloganıyla 
ziyaretlerini sürdürüyor. 

Ortahisar kasabasında esnaf ve turizm 
işletmelerini ziyaret ederek taleplerini 

ve çözüm önerilerini dinledi. Özgün 
esnaflara bol ve bereketli kazançlar 
diledi.  Ziyarette Milletvekili Özgün'e 
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş 
eşlik etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Belediyesinden
 vatandaşlara su uyarısı

vanos Belediyesi, su 

Astoku ile ilgili bir 
bilgilendirme yaptı. 

Belediyeden yapılan açıklamada, “İlçe 
genelinde devam eden yoğun su tüketimi 
dolayısıyla içme suyu depolarımızdaki su 
stokumuz ciddi manada azalmaktadır.  
Tüm vatandaşlarımızın şebeke suyunu 
daha tedbirli kullanmaları ve bahçe 
sulama, araç yıkama gibi kullanımları 
yapmamaları önemle rica olunur.” 
ifadelerine yer verildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

aşkan Çekiç, BKaymaklı'daki 
yaşlı 

vatandaşları 
evlerinde ziyaret etti. 
Vatandaşlarla tek tek 
sohbet eden Çekiç, 
ellerini öperek 
Kurban Bayramı'nı 
kutladı. Çekiç, 
yaptığı ziyaretlerle 
ilgili, “Çınarlarımızla 
bu bayramda da 
buluştuk. Nice 
bayramlarımız olsun 
birlikte.” dedi. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK

Başkan Çekiç bu bayram da
yaşlıları unutmadı

Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç, 
kasabadaki yaşlı vatandaşlarla bayramlaştı.

AK Parti teşkilatı görev başındaki

trafik polislerinin bayramını kutladı
AK Parti Nevşehir teşkilatı, trafik kontrol 
noktasında trafik polislerinin bayramını kutladı.

K Parti Nevşehir Milletvekilleri ASüleyman Özgün ve Emre Çalışkan, 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 

Savran ve AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, Terminal Kavşağı kontrol 
noktasında görev yapan trafik polislerinin 
Kurban Bayramı'nı kutladı.

Başkan Kemikkıran, ülkenin güvenliği için 
gece gündüz çalışan, yaz kış demeden 
vatandaşların can ve mal güvenliğini 
sağlayan, emniyet mensuplarının 
bayramını kutladıklarını söyleyerek, “Tüm 
güvenlik güçlerimizin bayramı mübarek 
olsun.” dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

YRP'li kadınlar bayramda yaşlıları unutmadı  
Yeniden Refah Partisi (YRP) Nevşehir Kadın 
Kolları Başkanı ve beraberindeki kadınlar 
mübarek Kurban Bayramında yaşlıları unutmadı.  

eniden Refah Partisi İl YKadın Kolları Başkanı 
ve beraberindeki 

kadınlar Hacıbektaş ilçe 
merkezinde bulunan 
huzurevine ziyarete bulundu.  
Ziyarette huzurevi 
sakinlerine çeşitli ikramlarda 
bulunarak bayramlarını 
kutlayan YRP kadın kolları 
başkanı ve beraberindekiler, 
yaşlılarla sohbet edip, hal 
hatırlarını da sormayı ihmal 
etmedi. HABER: ALİ ÇAMUR
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Başkan Savran Togg ile ev ziyaretlerinde bulundu 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Kurban Bayramı'nın
son gününde eşi Nejla Savran ile birlikte ev ziyaretlerinde bulundu.

aşkan Mehmet Savran, Kurban BBayramı dolayısıyla gerçekleştirdiği 
ev ziyaretlerini bayramın son 

gününde de sürdürdü. Savran ziyaretlerini 
Togg ile yaptı. Eşi Nejla Savran ile birlikte 
Mehmet Akif Ersoy Mahallesi, Cevher 
Dudayev Mahallesi, Güzelyurt Mahallesi ve 
15 Temmuz Mahallesi'ne giden Başkan 

Savran, burada ziyaret ettiği evlerde 
vatandaşlarla bayramlaştı. Vatandaşlara 
sıcak ve samimi ilgilerinden dolayı 
teşekkür eden Savran, “Rabbim bu güzel 
birlikteliğimizi daim kılsın ve daha nice 
bayramları huzurla geçirmeyi nasip 
eylesin” dedi. 
HABER MERKEZİ

urban Bayramı'nın üçüncü gününde KÜrgüp Cumhuriyet Meydanı'nda 
bayramlaşma töreni gerçekleştirildi.

Programa Ürgüp Belediye Başkanı 
Mehmet Aktürk'ün yanı sıra AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan, Ürgüp Kaymakamı 
Cüneyt Caner, AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Ali Kemikkıran ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Ürgüp Belediyesi tarafından 
programa katılan vatandaşlara tatlı ve 
içecek ikram edilirken, çocuklara ise 
Başkan Aktürk tarafından bayram 

harçlıkları verildi. Milletvekilleri Özgün ve 
Çalışkan da çocuklar için hazırlanan 
hediyeleri dağıttı. Aktürk, “Bayramlar 
bayram ola, birliğimiz daim ola. 
Geleneksel olarak düzenlendiğimiz 
Cumhuriyet Meydanı Bayramlaşma 
Programı'mızı; İl Başkanımız, 
Milletvekillerimiz, Kaymakamımız ile 
hemşehrilerimizin ve Ürgüp'e ziyarete 
gelen misafirlerimizin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirdik.” dedi. Bayramlaşma 
törenine yoğun ilgi gösterildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

 

Ürgüp'te bayramlaşma programı düzenlendi
Ürgüp Belediyesi koordinesinde Kurban Bayramı dolayısıyla bayramlaşma programı düzenlendi.

Hak-İş bayramda da
onların yanındaydı  

Hak-İş Sendikası Nevşehir İl Başkanı ve Öz Sağlık-İş Sendikası 
Şube Başkanı Muhammed Fatih Mutlu ve beraberindeki sendika 
yöneticileri, depremzede aileleri bayramda da yalnız bırakmadı.  
"Asla yalnız kalmayacaksınız” diyen Başkan 
Mutlu, “Deprem bölgesinden gelip ilimizde 
misafir ettiğimiz depremzede ailelerimizi 
ziyaret ederek bayramlarını tebrik ettik. Bir 

gün değil her gün biriz ve beraberiz. 
Biz hep birlikte büyük ve 
güçlü bir aileyiz.” dedi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Kılıç, biçerdöverle hasat yaptı
Kurban Bayramı'nda memleketi Nevşehir'de 
bulunan MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir 
Milletvekili Filiz Kılıç, hububat hasadı yaptı.

MHP Genel Başkan Yardımcısı, Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, memleketi 
Nevşehir'de biçerdövere bindi hububat hasadı yaptı. Kılıç, memleketi 
Nevşehir'de bir 

dizi ziyaretlerde bulundu. 
Tarlada çalışan çiftçileri de 
ziyaret eden Kılıç, hububat 
hasadı yaptı. Kılıç, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, 
“Nevşehir'imizin bereketli 
topraklarında hububat 
hasadı başladı. Bu 
topraklar daima ekilenden 
fazlasını verdi. Bütün çiftçi 
kardeşlerimize bereketli bir 
hasat dönemi diliyorum.” 
dedi. HABER: ALPASLAN 
KÖRÜKCÜ



Ürgüp'te Kur’an kursları başladı
Ürgüp İlçe Müftülüğünde her sene milyonlarca 
çocuğun Kur'an-ı Kerim ve Dini Bilgiler ile 
tanıştığı Yaz Kur'an Kursları, bugün başladı. 

023 yılı yaz Kur'an 2kurslarında 
eğitim-öğretim 

tek dönem halinde 3 
Temmuz - 11 Ağustos 
tarihleri arasında yüz 
yüze gerçekleştirilecek. 
Eğitimler talepler 
doğrultusunda öğleden 
önce veya sonra günde 
3 saat şeklinde 
planlanacak ve 6 hafta 
devam edecek. 
Kurslarda İmam Hatip, 
Müezzin Kayyım ve 
Kur'an Kursu Öğreticileri 
görev alacak. 
Başvurular 10 Temmuz'a 
kadar cami ve Kur'an 
kurslarına yapılabilecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

cretsiz olarak 

Üdüzenlenecek, haftanın 
dört günü 

gerçekleştirilecek olan kurslara 
başvuruda bulunmak 
isteyenlerin Ortahisar 
Belediyesi proje birimine 
müracaatlarını 
yapabileceklerini belirten 
Ortahisar Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş, "Belediyemiz, 
Ürgüp Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü ve Ortahisarspor iş 
birliğinde; kasabamız kadınları 
için plates, step aerobik kursları 
ve kasabamız çocukları için de 
futbol kurslarımız başlıyor" 
dedi.  HABER: ALİ ÇAMUR

Ortahisar'da kadın ve çocuklar
için sportif kurslar açılıyor  

Ortahisar Belediyesi, Ürgüp Halk Eğitim Merkezi 
ve Ortahisarspor iş birliğinde kadınlara ve 
çocuklara yönelik sportif amaçlı kurslar açılıyor.  
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